

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น พย.ถ.21-007 สายศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านแวนโค้ง หมู่ที่ 8 บ้านแวนโค้ง ตำบลฝายกวาง กว้าง 6.00 เมตร ยาว 440 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,640 ตารางเมตร เทศบาลตำบลฝายกวาง อำเภอเชียงคำ จังหวัดพะเยา

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลฝายกวาง / เทศบาลตำบลฝายกวาง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,019,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานซ่อมสร้างถนนผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 16 มิถุนายน 2566 เป็นเงิน 1,084,667.66 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เดชา กองแก้ว ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 เก่งกาจ อินคำ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา

7.3 ศุภกิตต์ แก้วเรียง กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนานุกร

เดชา กองแก้ว

16 มิถุนายน 2566 10:48:35

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น พย.ถ.21-007 สายศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านแวนโค้ง หมู่ที่ 8 บ้านแวนโค้ง ตำบลฝายกวาง							
	กว้าง 6.00 เมตร ยาว 440 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,640 ตารางเมตร เทศบาลตำบลฝายกวาง อำเภอยะยา จังหวัดยะลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลฝายกวาง/เทศบาลตำบลฝายกวาง							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	2,640.000	15.63	41,263.20	1.3624	21.29	56,216.98
2	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	2,640.000	271.44	716,601.60	1.3624	369.80	976,298.01
3	2. งานสีตีเส้นแบ่งช่องจราจร	ตร.ม.	132.000	290.00	38,280.00	1.3624	395.09	52,152.67
รวมราคากลาง								1,084,667.66

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนผิวทางแอสฟัลต์ตอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น พย.ถ.21-007 สายศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านแวนโค้ง หมู่ที่ 8 บ้านแวนโค้ง ตำบลฝายกวาง กว้าง 6.00 เมตร ยาว 440 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,640 ตารางเมตร เทศบาลตำบลฝายกวาง อำเภอเชียงคำ จังหวัดพะเยา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลฝายกวาง/เทศบาลตำบลฝายกวาง
------------------------------------	-------------------------------------

เก่งกาจ อินคำ
(เก่งกาจ อินคำ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เดชา กองแก้ว
(เดชา กองแก้ว)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศุภกิตต์ แก้วเรียง
(ศุภกิตต์ แก้วเรียง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เดชา กองแก้ว

16 มิถุนายน 2566